Privilege
comitis k ballivorum fuorum, Et quod idem
W. poffit talliare per manum fuam ad opus
iuum, didtum Manerium, ficut talliaretur
ad opus Regis fi effet in manu Regis,
quando Rex vel haeredes fui talliabunt Ma-
neria fua & Dominica ; In tbefauro libera-
vit, Et Quietus eft. Mag. Rot. 14. H. 3.
Tit. Bukingham & Bedeford ; in dorfo.

[m) Vinetarij de Hereford r c de xl s,
Pro habenda conceflione Regis, quod fex-
tercium vini vendatur pro x d in Hereford,
a fefto S. Petri ad Vincula anno xiij°, ufq;
in unum annum. Ibid. Tit. Hereford in
Wallia.

(n) Homines de Notingham r c de xv
marcis, pro habenda Confirmatione Regis
de Libertatibus fuis, & pro habendo quo-
dam articulo novo, ficut in carta fua ple-
nius continetur. Mag. Rot. 14. H. 3. Not.
& Derb. m. 2. a. in imo.

(0) H. Lincolnienfis Epifcopus r c de D
marcis, Quod ipfe & Succeflores fui in per-
petuum, non obftante aliqua confuetudine
qua Rex vel Anteceffbres fui aliquo tem¬
pore ufi fuerint, quacunq; parte anni idem
Epifcopus vel aliquis Succefforum fuorum
decefferit, habeat omnia bona fua mobilia,

& omnes frudtus tarn de bladis in terra fua
feminatis ante mortem fuam, quam fruc-
tus virgultorum vinearum eodem anno,
fciiicet ufq; ad feftum S. Michaëlis proxi-
mum poft mortem eorundem provenientes :
Ita quod nec Rex, nec aliquis haeredum
fuorum, nec aliquis ballivorum fuorum inde
in aliquo fe unquam intromittat, vel ad ea
manum extendat ; Set liberum fiteidemEpi-
fcopo & Succefforibus fuis, & Executoribus
eorum inde facere & difponere omnino pro
voluntate fua, abfq; inpedimento ipfius Re¬
gis vel haeredum fuorum, vel ballivorum
fuorum : Et quod Executores eorum abfq;
impedimento Regis vel haeredum fuorum,
vel ballivorum fuorum habeant aifiamenta
Curiarum, Grangiarum,Torcularium, Grar
nariorum, & aliarum Domorum quae eorum
Epifcoporum fuerunt, ad reponenda & con-
fervanda bona fua praedidta in eis, donee
rationabiliter debeant Proviforibus frudtuum
anni fequentis per eofdem Executores Iibe-
rari ; Reddet autem didtus Epifcopus Do¬
mino Régi de praedidto Fine ad Affump-
tionem Beatae Mariae anno xv, C1, Et ad
Purificationem B. Mariae anno Regis xvj,
C & xvj 1 xiij s & iiij d. Et ad Afcenfionem

H h h 2 Domini.
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Privilege in totidem fere verbis fp). R. Bifhôp of Durham, for him-
felf and for the Archbifhop of York, for the Abbot of St. Marie, the
Earls, Barons, Knights, Free-men, and all others both Clerks and
Laïques having Lands betwixt the Oufe and Darivent, gave DCCC
Marks, for Deafforeftation, and Liberties of the Foreft fq). The
Abbot of Furneis gave CC Marks, to have his Charter [of Liber¬
tiesj renewed (r). The Men of Carlile gave x Marks, that they
might have Coroners from amongft themfelves (s). The Commoners
of the Counties of Somerfet and Dorfet fined to have the Election
of their Sheriff (/). The King granted to the Men of Brideport,
that the Town of Brideport (hould be a free Burgh, and that the faid
Men and their Heirs for ever fhould have and hold the faid free